
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 Zoologická zahrada Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem 
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz 

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582 

www.zoousti.cz 

  

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem:     Drážďanská 23, 400 07, Ústí nad Labem 

     Zastoupeno:   Ing. Ilonou Pšenkovou, Ph.D., ředitelkou 

IČ:     00081582 

DIČ:    CZ00081582  

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech technických:      Ing. Petra Padalíková, zástupce ředitele pro péči o zvířata a 
zahradnictví, email: petra.padalikova@zoousti.cz 

Bc. Jitka Nesvorová, koordinátor veterinární péče, email: 
veterina@zoousti.cz 

bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 

číslo účtu:     212441/0300 

  (dále jen „objednatel“ nebo „Objednatel“ nebo „smluvní strana“)         
            

 a 
 

 2. Sdružení veterinárních lékařů a služeb s.r.o. 

 Zastoupená:  MVDr. Jana Matoušková 

 se sídlem:    Střekovské nábřeží 74/29, 400 03 Ústí nad Labem 

 IČO:    080 26 165 

 DIČ:     CZ 080 26 165   

 
  

(dále jen „poskytovatel“ nebo „smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb veterinární péče 
(dále jen „Dodatek“) 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 10. 2023 smlouvu o poskytování služeb veterinární péče, jejímž 
předmětem bylo plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Veterinární péče pro 
Zoologickou zahradu Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci“ (dále jen „Smlouva“). 

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen mezi objednatelem a poskytovatel v souladu s čl. XIII odst. 1 
Smlouvy a na základě písemného doporučení Krajské veterinární správy pro Ústecký kraj. 



2 

 

II. 

Předmět 

1. Smlouva se tímto Dodatkem č. 1 mění tak, že čl. VIII. se doplňuje o odstavec 8, který zní: 

„ 8. Poskytovatel prohlašuje, že za odbornou veterinární činnost a její výkon dle ustanovení 
§ 58 zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů 
(veterinární zákon), ve znění pozdějších předpisů, jež je prováděna v rozsahu dle této 
smlouvy, je odpovědná MVDr. Jana Matoušková.„  

2. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení tohoto Dodatku. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tento Dodatek před jeho podpisem 
přečetly, a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či pod hrozbou násilí, na důkaz čehož 
k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 22.4.2024                 V…….……….….. dne ..…………………

Objednatel: Poskytovatel:

 

 

……………………………………….   ……………………………………………. 

          Ing. Ilona Pšenková, Ph.D.       MVDr. Jana Matoušková  

ředitelka Zoologické zahrady Ústí nad Labem,            jednatel 

                příspěvková organizace     




